Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 22.12.2022 № 1459

Об утверждении форм документов, используемых
 при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства

на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

В  соответствии  с  частью  3  статьи  21  Федерального  закона
от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)
и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  Положением
о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  на  территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», утверждённым решением Собрания
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.11.2021 № 276-VII,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  формы  документов,  используемых  при  осуществлении
муниципального  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  в  соответствии  с  приложениями
к настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов